
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2017/18 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ВАРДАР - Скопје         
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Даниел Нацевски 022823 06-08-1995 
2 Блажо Митков 022821 27-06-1997 
3 Роберт Стојанов * 022815 12-02-1999 
4 Валмир Какруки 023025 20-09-2000 
5 Бојан Серафимов 023202 13-06-1997 
6 Лука Петровски 023201 20-10-1996 
7 Елвис Хот  023474 29-01-1998 
8 Александар Тодоровски * 022957 10-07-2000 
9 Игор Ивановиќ 023534 15-11-1993 
10 Дејан Србиноски 023533 03-02-1997 
11     
12     
13     
14     
15     
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СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Ѓорѓи Кочов   ТРЕНЕР 
2 Дарко Радуловиќ  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Александар Ашаданов  ПОМ.ТРЕНЕР 
4 Бранко Андриевски   ТЕХН. РАКОВОД. 
5 Владимир Ѓорѓиевски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
6 Даница Ѓуровска   ЛЕКАР 
7 Бранкица Перчинковска  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 

ДАТУМ: 18/10/2017 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                  

                            

     


